THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 09/9/2024 đến ngày 13/9/2024)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung

2
 Phòng Hành chính tư pháp chuẩn bị nội dung

3
 Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị nội dung

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 80/TB-STP  An Giang, ngày 06 tháng 9 năm 2024

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(09/9/2024)

Dự Lễ công bố Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ công nhận

huyện Thoại Sơn đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao năm 2023 Kỷ

niệm 45 năm ngày tái lập huyện

Thoại Sơn (23/8/1979 - 23/8/2024)

PGĐ Ngọc

07h30 – tại

Quảng trường

Thoại Ngọc

Hầu

Thứ ba

(10/9/2024)
Họp giao ban tháng 9

1

Ban Giám đốc Sở +

Chánh Văn phòng

Sở + Trưởng các

phòng, đơn vị thuộc

Sở

08h – tại Phòng

họp số 1

Thứ tư

(11/9/2024)

Dự họp  trao đổi một số nội dung

liên quan đến việc trang bị máy

tính, trang thiết bị phục vụ công

tác đăng ký, quản lý hộ tịch
2

PGĐ Ngọc
08h – tại Phòng

họp số 2

  Thứ năm

(12/9/2024)
Hội nghị Đảng ủy Sở Tư pháp

3

Đảng ủy Sở Tư

pháp nhiệm kỳ

2015-2020, 2020-

2025

14h – tại Phòng

họp số 1

2

* Ghi chú:

1. Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật dự họp trao

đổi, thống nhất phương pháp lập, đơn vị lập, thẩm định phương án giá và trình

ban hành văn bản định giá cụ thể sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2024

vào lúc 08h ngày 10/9/2024 tại Hội trường Sở NN&PTNT.

2. Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước dự họp về tiến độ thực hiện các

dự án, tiểu dự án thành phần thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh An Giang giai

đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 vào lúc 08h ngày

10/9/2024 tại Phòng họp Ban Dân tộc./.

4
 Phòng Phổ biến, giáo dục và pháp luật chuẩn bị nội dung

Thứ sáu

(13/9/2024)

Dự giám sát việc thực hiện quy

định pháp luật về tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo, phản

ánh, kiến nghị của công dân
4

PGĐ Lập

Cả ngày – tại

huyện Châu

Phú

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2024-09-06T16:43:52+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!